
QUILMES, 28 de septiembre de 2005

VISTO el Expediente Nº 827-0136/05 y la Resolución (CS) Nº

194/05, y

CONSIDERANDO:

Que por la citada Resolución se aprobó la Planta Básica del

Departamento de Ciencias Sociales.

Que el Consejo Departamental del Departamento de Ciencias

Sociales (R. CD. Nº 090/05), ha propuesto introducir modificaciones a la Planta

Básica Docente aprobada por Resolución (CS) Nº 194/05.

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Evaluación de

Antecedentes y Posgrado del Consejo Superior, ha emitido despacho con

criterio favorable.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Modificar el Anexo I de la Resolución (CS) Nº 194/05,

correspondiente a la Planta Básica  de Docentes Ordinarios del  Departamento

de Ciencias Sociales, de acuerdo con las especificaciones que constan en el

Anexo I adjunto a la presente Resolución.

ARTICULO 2º: Modificar el Anexo II de la Resolución (CS) Nº 194/05,

correspondiente a la Planta Básica  de Docentes Interinos del Departamento de



Ciencias Sociales, de acuerdo con las especificaciones que constan en el

Anexo II, adjunto a la presente Resolución.

ARTICULO 3º: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y

archívese.

RESOLUCION (CS) Nº: 249/05
Fdo. Rodolfo L. Brardinelli      Fdo. Jorge Flores



ANEXO I
Docentes
Ordinarios

AREA APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO CARGO GRADO DEDICACIÓN
TIPO NUMERO

Economía DABAT GERMAN DNI 16.223.201 Profesor
Adjunto

8 Licencia sin goce de
haberes hasta el
15/08/05, dedicación
exclusiva desde el
16/08/05 al 28/02/06.

Educación NARODOWSKI MARIANO DNI 14.563310 Profesor
Titular

15 Licencia sin goce de
haberes desde el
1/08/05 al 28/02/06

RESOLUCION (CS) Nº: 249/05



ANEXO II
Docentes
Interinos

AREA APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO CARGO GRADO DEDICACIÓN
TIPO NUMERO

Música LUENGO MARIA TERESA DNI 3.998.412 Profesor
Titular

13 Licencia con
goce de
haberes desde
el 1/03/05 al
31/12/05

RESOLUCION (CS) Nº: 249/05


